様式第４号（第７条関係）

　　年　　月　　日

　　鶴岡市教育委員会　　　様

　　　　　　　　　　　　　届出者　住所（団体の場合は所在地）

                                  氏名（団体の場合は名称及び代表者氏名）

㊞

所有者の氏名住所等変更届出書
　標記について下記のとおり届け出ます。

記

	種別名称

	変更前の氏名（名称）・住所（所在地）

	変更後の氏名（名称）・住所（所在地）

	変更年月日

	その他参考事項

※戸籍謄本や住民票の記載事項と一致するか必ず確認してください。